
Avec le Cook Expert, découvrez le plaisir de recevoir et de cuisiner facilement 

pour les grandes occasions de votre quotidien !

Préparez des repas de grandes occasions en toute simplicité et originalité.

Ce livre revisite à la fois des plats traditionnels et 

les tendances culinaires du moment pour vos meilleurs moments en famille.

Grandes occasions, fêtes familiales ou repas entre amis, 

impressionnez vos invités grâce au Cook Expert.

Une multitude de choix pour répondre à toutes les occasions et toutes les envies :

classiques, originaux, légers, fruités, chocolatés…

Des recettes pour toutes les fêtes

70 recettes

Des plats savoureux sans effort

LE LIVRE "LES RECETTES POUR 
LES GRANDES OCCASIONS"
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Editeur

Nombre recettes

Nombre pages

Thématique

Année 

Dim. Produit (HxLxP)                

Poids du produit

Colisage

Réf : 461 254 EAN 3 519284 612542

Grandes occasions

2020

160

14

0,77 kg

24,5 x 19,7 x 1,7 cm

Ouragan
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